令和６年１月１５日

保護者の皆様

災害時の緊急対応について

日頃から、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

令和６年 1月１日に発生した能登半島地震を受け、緊急時の学校体制について改めてお知

らせいたしますので、保護者の皆様のご協力をお願いいたします。

今後も、より一層「安心・安全」な学校経営を進めてまいります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

震度５強以上の地震が発生した場合

                               ＜問い合わせ先＞

                                江戸川区立新堀小学校

                                ０３－３６７８－６６３１

                                副校長

江戸川区立新堀小学校

校 長

・学校から電話やメール等が使用不可となり、ご家庭に連絡することができなくなる

ことが予想されます。

学校からの連絡を待たず、ご家庭の判断でお子様の引き取りをお願いします。

・保護者の引き取りがあるまでは、お子様を学校でお預かりいたします。

  ＊児童だけで、下校させることはありません。

・引き渡しできる方は、

「児童の引き渡しについて」（年度当初に提出済み）に記載がある方のみです。